

22nd January 2020

Freedom of Information Request – Reference No:20200217

REQUEST

***Please could you list the number of stop and searches performed on children (under 16) in the last three years (2017/2018/2019)?
Please list by year and by age of suspects. Could you also provide the number of arrests following the stop and search acts.***

CLARIFICATION

Please could you clarify the following point(s): -

<https://www.southyorkshire.police.uk/about-us/our-standards/stop-and-search/>

<https://www.police.uk/south-yorkshire/KE/performance/stop-and-search/>

FROM THE REQUESTER

I can see they go up to November 2019 - when will more up-to-date stats become available?

RESPONSE

I approached Performance & Governance for assistance with your request. The Data Returns Officers upload the data for Crime mapper on a monthly basis. She has provided the attached data and the below explanation of the search and process.

Please find the requested data attached.

*Please note that I have only been able to provide data from **April 2018** due to us not having detailed records available prior to this date.*

In terms of how often police.uk gets updated, as you said, we do upload the stop and search data to CrimeMapper every month when we update the main report, although I can see that the website has not been updated since November 2019 so I'm not too sure when they update that.